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RacingLine Stud and Nut 70mm
Conversion Kit Ball Seat most
OEM wheels Full Car Set

Cena brutto 846,19 zł

Cena netto 687,96 zł

Numer katalogowy VWR630000

Opis produktu
Usuwasz i wymieniasz swoje koła cały czas? Zestaw nakrętek i śrub 70 mm Racingline zapewnia silniejsze sposoby mocowania
niż stosowanie oryginalnych śrub kół. Ponadto są one o wiele szybszą metodą wymiany kół do użytku w motorsporcie / na
torze. Ten zestaw zawiera nakrętki kuliste pasujące do fabrycznych kół i 70 mm długości śruby dla samochodów używających
dystansów 0-10 mm. Czy kiedykolwiek zastanawiałeś się, dlaczego samochody wyścigowe używają zestawów z nakrętkami i
śrubami? Jeśli kiedykolwiek musiałeś szybko zdjąć i założyć koła na torze, to wiesz, jak irytujące mogą być oryginalne śruby
kół. Wyrównywanie otworów śrub, uderzanie koła w piękne zaciski hamulcowe, a następnie przegwintowanie śrub
jednocześnie. Wszystko to przy próbie równoważenia wagi koła. Zestaw z nakrętkami i śrubami RacingLine zastępuje te
uciążliwe śruby tym konwertorem o wytrzymałej naciągowej śrubie i lekkich nakrętkach. Ten zestaw zapewnia silniejsze
mocowanie niż stosowanie oryginalnych śrub kół, jednocześnie oszczędzając masę niesprungowaną. Ma również zaletę o wiele
szybszej wymiany kół w sporcie motorowym i na torze. Przekształcenie swojego samochodu na zestaw z nakrętkami i śrubami
RacingLine to prosty, odwracalny upgrade. Wystarczy wkręcić śruby w miejsce oryginalnych śrub kół, z wkładkami na klucz
imbusowym, aby instalacja była łatwa. Ten zestaw ma 70 mm długości śrub umożliwiających bezpieczne użycie konfiguracji z
dystansami do 10 mm (Uwaga, oferujemy także 80 mm długości śrub przy użyciu dystansów do 20 mm). Do wyboru są
nakrętki kuliste oraz stożkowe do fabrycznych lub zamiennych kół. Ten zestaw zawiera nakrętki kuliste pasujące do
fabrycznych kół (oraz mała liczbę obręczy zamiennych). Bardzo ważne jest sprawdzenie, które pasują do twojego samochodu
przed zamówieniem. Śruby wysokowytrzymałościowe M14 x 1,5, hartowane cieplnie ze stali węglowej do wyścigów
przewyższają siłę oryginalnych śrub, zapewniając ostateczną wytrzymałość i bezpieczeństwo. Mają wewnętrzny naciąg śruby o
imbusie 6 mm do precyzyjnego mocowania oraz 8 mm nici stosu nacięć do zapewnienia luzu dla tarczy hamulcowej. Zestaw
wykorzystuje powiększone nakrętki kół o rozmiarze 19 mm - zapewniając większą powierzchnię kontaktu i łatwość użycia. Te
otwarte nakrętki są wykonane z lekkiego aluminium serii 7000 M14 x 1,5, posiadający ryflowaną zewnętrzną kołnierz dla dużo
łatwiejszego chwytu palcami. Piękne czarne połyskujące wykończenie anodowane na nakrętkach upiększy wygląd twojego
samochodu, jak również jego praktyczność. Ten zestaw ma nakrętki kuliste - pasujące do większości fabrycznych kół. Zauważ,
że nakrętki stożkowe są również dostępne dla większości kół zamiennych. Nakrętki można kupić osobno, jeśli korzystasz z
różnych rodzajów kół.
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